
Мичуринский 

районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв – шестьдесят третье заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 октября 2022                            г. Мичуринск                                                № 331  

 

О признании полномочий депутата Мичуринского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области Ненашевой И.А. 

 

Рассмотрев решение Стаевского сельского Совета народных депутатов от 

30.09.2022 № 214 «О вступлении Ненашевой Ирины Анатольевны в должность 

главы Стаевского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области», 

руководствуясь частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», учитывая информацию председателя избирательной комиссии 

Мичуринского района об общих результатах муниципальных выборов, 

состоявшихся 11 сентября 2022 года в Стаевском сельсовете Мичуринского 

района Тамбовской области, заключение постоянной мандатной комиссии по 

вопросам депутатской этики, местного самоуправления, организации контроля 

и противодействию коррупции, 

Мичуринский районный Совет народных депутатов решил: 

1. Признать полномочия депутата Мичуринского  районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области Ненашевой Ирины Анатольевны, 

избранной 11 сентября 2022 года на выборах главы  Стаевского сельсовета 

Мичуринского района Тамбовской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП68», 

расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий 

и массовых коммуникаций). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Мичуринского                                   

районного Совета народных депутатов                  

 

                                               А.К. Сухов                                      

Временно исполняющий полномочия                                                                                    

главы Мичуринского района 

 

                                         Г.Д. Хубулов 

  

 


